
MEDIGAMES 2024 - CYCLISME - ETAPE 1 (8,400 km) - 18 Juin 2024
C L A S S E M E N T   P A R   C A T E G O R I E S - TEMPS CALCULES - Contre-la-montre - 8,400 km

Page 1/2
22:40

GmCAP Pro 4.42e - Licence d'utilisation accordée à SPORTIPSI:34 P:34 Ar:27 D:0 Ab:0

CATEGORIE B - FEMININ

Place Name - First Name Bib Nat Place P Gender Time Difference Speed Athlet

1 CATTANEO Isabella n°002 24 3 F 00:36:17.36 + 15m32s 13.89 PARTICIPANT

CATEGORIE C - FEMININ

Place Name - First Name Bib Nat Place P Gender Time Difference Speed Athlet

1 WOLFF Julia n°004 13 1 F 00:27:35.96 + 6m51s 18.26 PARTICIPANT
2 BADICA Ioana Cucereanu n°003 27 4 F 00:39:20.24 + 18m35s 12.81 PARTICIPANT

CATEGORIE D - FEMININ

Place Name - First Name Bib Nat Place P Gender Time Difference Speed Athlet

1 BOURLAT Christine n°005 22 2 F 00:30:14.34 + 9m29s 16.67 PARTICIPANT

CATEGORIE A - MASCULIN

Place Name - First Name Bib Nat Place P Gender Time Difference Speed Athlet

1 DUSSERRE Colin n°007 2 2 M 00:21:29.71 + 44s 23.45 PARTICIPANT
2 MORFIN Alexis n°008 15 14 M 00:28:15.47 + 7m30s 17.84 ACCOMPAGNANT

CATEGORIE B - MASCULIN

Place Name - First Name Bib Nat Place P Gender Time Difference Speed Athlet

1 PANZER Peter n°011 1 1 M 00:20:45.89 24.27 PARTICIPANT
2 DE DONA Aronne Enrico n°009 3 3 M 00:22:13.44 + 1m28s 22.68 PARTICIPANT
3 TARTINI Alessandro n°012 8 8 M 00:24:37.50 + 3m52s 20.47 PARTICIPANT
4 MORETTI CUSERI Amadeo n°010 17 16 M 00:28:59.57 + 8m14s 17.38 ACCOMPAGNANT

CATEGORIE C - MASCULIN

Place Name - First Name Bib Nat Place P Gender Time Difference Speed Athlet

1 WOEHRER Stefan n°021 4 4 M 00:23:12.46 + 2m27s 21.72 PARTICIPANT
2 BONNAND Mathieu n°014 5 5 M 00:23:27.69 + 2m42s 21.48 PARTICIPANT
3 DEPEAUW Olivier n°015 6 6 M 00:23:33.32 + 2m48s 21.40 PARTICIPANT
4 SABOT Guerric n°020 7 7 M 00:24:15.77 + 3m30s 20.77 PARTICIPANT
5 MAUGET Yan n°018 9 9 M 00:24:46.61 + 4m01s 20.34 PARTICIPANT
6 GUIDA Enrico n°016 11 11 M 00:26:07.01 + 5m22s 19.30 PARTICIPANT
7 BAUMGART Tobias n°013 23 21 M 00:34:28.42 + 13m43s 14.62 PARTICIPANT

CATEGORIE D - MASCULIN

Place Name - First Name Bib Nat Place P Gender Time Difference Speed Athlet

1 ABEGUILE Rene n°022 19 18 M 00:29:12.86 + 8m27s 17.25 PARTICIPANT
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GmCAP Pro 4.42e - Licence d'utilisation accordée à SPORTIPSI:34 P:34 Ar:27 D:0 Ab:0

CATEGORIE D - MASCULIN

Place Name - First Name Bib Nat Place P Gender Time Difference Speed Athlet

2 KESS Pascal n°023 21 20 M 00:30:03.58 + 9m18s 16.77 PARTICIPANT
3 SABIERAJ Joachim n°025 26 23 M 00:38:17.79 + 17m32s 13.16 PARTICIPANT

CATEGORIE E - MASCULIN

Place Name - First Name Bib Nat Place P Gender Time Difference Speed Athlet

1 KROELL Johann n°027 10 10 M 00:24:58.84 + 4m13s 20.18 PARTICIPANT
2 LUPPARELLI Alberto n°028 12 12 M 00:27:14.38 + 6m29s 18.50 PARTICIPANT
3 RUBLING Uwe n°030 16 15 M 00:28:42.11 + 7m57s 17.56 PARTICIPANT
4 CAPET Dider n°026 20 19 M 00:29:39.40 + 8m54s 16.99 PARTICIPANT

CATEGORIE F - MASCULIN

Place Name - First Name Bib Nat Place P Gender Time Difference Speed Athlet

1 GIGLIOTTI Giuseppe n°031 25 22 M 00:37:22.31 + 16m37s 13.49 PARTICIPANT

CATEGORIE G - MASCULIN

Place Name - First Name Bib Nat Place P Gender Time Difference Speed Athlet

1 LOPEZ MEGA Adelino n°033 14 13 M 00:28:01.70 + 7m16s 17.98 PARTICIPANT
2 CHAUVIN Michel n°032 18 17 M 00:29:00.63 + 8m15s 17.37 PARTICIPANT



MEDIGAMES 2024 - CYCLISME - ETAPE 1 (8,400 km) - 18 Juin 2024
C L A S S E M E N T   G E N E R A L  -   O R G :   P A R T I C I P A N T - TEMPS CALCULES - Contre-la-montre - 8,400 km
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GmCAP Pro 4.42e - Licence d'utilisation accordée à SPORTIPSI:30 P:30 Ar:25 D:0 Ab:0

Place Name - First Name Bib Nat P Ages P Gender Time Difference Speed Athlet

1 PANZER Peter n°011 1 BM 1 M 00:20:45.89 24.27 PARTICIPANT
2 DUSSERRE Colin n°007 1 AM 2 M 00:21:29.71+ 44s 23.45 PARTICIPANT
3 DE DONA Aronne Enrico n°009 2 BM 3 M 00:22:13.44+ 1m28s 22.68 PARTICIPANT
4 WOEHRER Stefan n°021 1 CM 4 M 00:23:12.46+ 2m27s 21.72 PARTICIPANT
5 BONNAND Mathieu n°014 2 CM 5 M 00:23:27.69+ 2m42s 21.48 PARTICIPANT
6 DEPEAUW Olivier n°015 3 CM 6 M 00:23:33.32+ 2m48s 21.40 PARTICIPANT
7 SABOT Guerric n°020 4 CM 7 M 00:24:15.77+ 3m30s 20.77 PARTICIPANT
8 TARTINI Alessandro n°012 3 BM 8 M 00:24:37.50+ 3m52s 20.47 PARTICIPANT
9 MAUGET Yan n°018 5 CM 9 M 00:24:46.61+ 4m01s 20.34 PARTICIPANT

10 KROELL Johann n°027 1 EM 10 M 00:24:58.84+ 4m13s 20.18 PARTICIPANT
11 GUIDA Enrico n°016 6 CM 11 M 00:26:07.01+ 5m22s 19.30 PARTICIPANT
12 LUPPARELLI Alberto n°028 2 EM 12 M 00:27:14.38+ 6m29s 18.50 PARTICIPANT
13 WOLFF Julia n°004 1 CF 1 F 00:27:35.96+ 6m51s 18.26 PARTICIPANT
14 LOPEZ MEGA Adelino n°033 1 GM 13 M 00:28:01.70+ 7m16s 17.98 PARTICIPANT
15 RUBLING Uwe n°030 3 EM 14 M 00:28:42.11+ 7m57s 17.56 PARTICIPANT
16 CHAUVIN Michel n°032 2 GM 15 M 00:29:00.63+ 8m15s 17.37 PARTICIPANT
17 ABEGUILE Rene n°022 1 DM 16 M 00:29:12.86+ 8m27s 17.25 PARTICIPANT
18 CAPET Dider n°026 4 EM 17 M 00:29:39.40+ 8m54s 16.99 PARTICIPANT
19 KESS Pascal n°023 2 DM 18 M 00:30:03.58+ 9m18s 16.77 PARTICIPANT
20 BOURLAT Christine n°005 1 DF 2 F 00:30:14.34+ 9m29s 16.67 PARTICIPANT
21 BAUMGART Tobias n°013 7 CM 19 M 00:34:28.42+ 13m43s 14.62 PARTICIPANT
22 CATTANEO Isabella n°002 1 BF 3 F 00:36:17.36+ 15m32s 13.89 PARTICIPANT
23 GIGLIOTTI Giuseppe n°031 1 FM 20 M 00:37:22.31+ 16m37s 13.49 PARTICIPANT
24 SABIERAJ Joachim n°025 3 DM 21 M 00:38:17.79+ 17m32s 13.16 PARTICIPANT
25 BADICA Ioana Cucereanu n°003 2 CF 4 F 00:39:20.24+ 18m35s 12.81 PARTICIPANT



MEDIGAMES 2024 - CYCLISME - ETAPE 1 (8,400 km) - 18 Juin 2024
C L A S S E M E N T   G E N E R A L - TEMPS CALCULES - Contre-la-montre - 8,400 km

Page 1/1
22:39

GmCAP Pro 4.42e - Licence d'utilisation accordée à SPORTIPSI:34 P:34 Ar:27 D:0 Ab:0

Place Name - First Name Bib Nat P Ages P Gender Time Difference Speed Athlet

1 PANZER Peter n°011 1 BM 1 M 00:20:45.89 24.27 PARTICIPANT
2 DUSSERRE Colin n°007 1 AM 2 M 00:21:29.71+ 44s 23.45 PARTICIPANT
3 DE DONA Aronne Enrico n°009 2 BM 3 M 00:22:13.44+ 1m28s 22.68 PARTICIPANT
4 WOEHRER Stefan n°021 1 CM 4 M 00:23:12.46+ 2m27s 21.72 PARTICIPANT
5 BONNAND Mathieu n°014 2 CM 5 M 00:23:27.69+ 2m42s 21.48 PARTICIPANT
6 DEPEAUW Olivier n°015 3 CM 6 M 00:23:33.32+ 2m48s 21.40 PARTICIPANT
7 SABOT Guerric n°020 4 CM 7 M 00:24:15.77+ 3m30s 20.77 PARTICIPANT
8 TARTINI Alessandro n°012 3 BM 8 M 00:24:37.50+ 3m52s 20.47 PARTICIPANT
9 MAUGET Yan n°018 5 CM 9 M 00:24:46.61+ 4m01s 20.34 PARTICIPANT

10 KROELL Johann n°027 1 EM 10 M 00:24:58.84+ 4m13s 20.18 PARTICIPANT
11 GUIDA Enrico n°016 6 CM 11 M 00:26:07.01+ 5m22s 19.30 PARTICIPANT
12 LUPPARELLI Alberto n°028 2 EM 12 M 00:27:14.38+ 6m29s 18.50 PARTICIPANT
13 WOLFF Julia n°004 1 CF 1 F 00:27:35.96+ 6m51s 18.26 PARTICIPANT
14 LOPEZ MEGA Adelino n°033 1 GM 13 M 00:28:01.70+ 7m16s 17.98 PARTICIPANT
15 MORFIN Alexis n°008 2 AM 14 M 00:28:15.47+ 7m30s 17.84 ACCOMPAGNANT
16 RUBLING Uwe n°030 3 EM 15 M 00:28:42.11+ 7m57s 17.56 PARTICIPANT
17 MORETTI CUSERI Amadeo n°010 4 BM 16 M 00:28:59.57+ 8m14s 17.38 ACCOMPAGNANT
18 CHAUVIN Michel n°032 2 GM 17 M 00:29:00.63+ 8m15s 17.37 PARTICIPANT
19 ABEGUILE Rene n°022 1 DM 18 M 00:29:12.86+ 8m27s 17.25 PARTICIPANT
20 CAPET Dider n°026 4 EM 19 M 00:29:39.40+ 8m54s 16.99 PARTICIPANT
21 KESS Pascal n°023 2 DM 20 M 00:30:03.58+ 9m18s 16.77 PARTICIPANT
22 BOURLAT Christine n°005 1 DF 2 F 00:30:14.34+ 9m29s 16.67 PARTICIPANT
23 BAUMGART Tobias n°013 7 CM 21 M 00:34:28.42+ 13m43s 14.62 PARTICIPANT
24 CATTANEO Isabella n°002 1 BF 3 F 00:36:17.36+ 15m32s 13.89 PARTICIPANT
25 GIGLIOTTI Giuseppe n°031 1 FM 22 M 00:37:22.31+ 16m37s 13.49 PARTICIPANT
26 SABIERAJ Joachim n°025 3 DM 23 M 00:38:17.79+ 17m32s 13.16 PARTICIPANT
27 BADICA Ioana Cucereanu n°003 2 CF 4 F 00:39:20.24+ 18m35s 12.81 PARTICIPANT



MEDIGAMES 2024 - CYCLISME - ETAPE 2 (8,400 km) - 18 Juin 2024
C L A S S E M E N T   G E N E R A L - TEMPS CALCULES - Contre-la-montre - 8,400 km

Page 1/1
10:17

GmCAP Pro 4.42e - Licence d'utilisation accordée à SPORTIPSI:34 P:34 Ar:27 D:0 Ab:0

Place Name - First Name Bib Nat P Ages P Gender Time Difference Speed Athlet

1 PANZER Peter n°011 1 BM 1 M 00:17:54.32 28.15 PARTICIPANT
2 DE DONA Aronne Enrico n°009 2 BM 2 M 00:18:36.32+ 42s 27.09 PARTICIPANT
3 DUSSERRE Colin n°007 1 AM 3 M 00:18:46.36+ 52s 26.85 PARTICIPANT
4 WOEHRER Stefan n°021 1 CM 4 M 00:19:26.73+ 1m33s 25.92 PARTICIPANT
5 DEPEAUW Olivier n°015 2 CM 5 M 00:19:57.23+ 2m03s 25.26 PARTICIPANT
6 BONNAND Mathieu n°014 3 CM 6 M 00:20:05.30+ 2m11s 25.09 PARTICIPANT
7 TARTINI Alessandro n°012 3 BM 7 M 00:20:59.00+ 3m05s 24.02 PARTICIPANT
8 KROELL Johann n°027 1 EM 8 M 00:21:46.60+ 3m53s 23.14 PARTICIPANT
9 SABOT Guerric n°020 4 CM 9 M 00:22:08.97+ 4m15s 22.75 PARTICIPANT

10 ABEGUILE Rene n°022 1 DM 10 M 00:22:24.50+ 4m31s 22.49 PARTICIPANT
11 GUIDA Enrico n°016 5 CM 11 M 00:22:31.90+ 4m38s 22.37 PARTICIPANT
12 MAUGET Yan n°018 6 CM 12 M 00:23:13.05+ 5m19s 21.71 PARTICIPANT
13 LUPPARELLI Alberto n°028 2 EM 13 M 00:23:14.95+ 5m21s 21.68 PARTICIPANT
14 RUBLING Uwe n°030 3 EM 14 M 00:23:19.39+ 5m26s 21.61 PARTICIPANT
15 MORETTI CUSERI Amadeo n°010 4 BM 15 M 00:24:32.50+ 6m39s 20.54 ACCOMPAGNANT
16 MORFIN Alexis n°008 2 AM 16 M 00:24:39.91+ 6m46s 20.43 ACCOMPAGNANT
17 WOLFF Julia n°004 1 CF 1 F 00:24:55.10+ 7m01s 20.23 PARTICIPANT
18 LOPEZ MEGA Adelino n°033 1 GM 17 M 00:25:10.55+ 7m17s 20.02 PARTICIPANT
19 CAPET Dider n°026 4 EM 18 M 00:25:13.73+ 7m20s 19.98 PARTICIPANT
20 BOURLAT Christine n°005 1 DF 2 F 00:26:02.43+ 8m09s 19.35 PARTICIPANT
21 KESS Pascal n°023 2 DM 19 M 00:26:23.01+ 8m29s 19.10 PARTICIPANT
22 BAUMGART Tobias n°013 7 CM 20 M 00:27:46.53+ 9m53s 18.15 PARTICIPANT
23 CHAUVIN Michel n°032 2 GM 21 M 00:30:42.04+ 12m48s 16.42 PARTICIPANT
24 CATTANEO Isabella n°002 1 BF 3 F 00:31:13.33+ 13m19s 16.14 PARTICIPANT
25 GIGLIOTTI Giuseppe n°031 1 FM 22 M 00:33:00.31+ 15m06s 15.27 PARTICIPANT
26 BADICA Ioana Cucereanu n°003 2 CF 4 F 00:33:58.87+ 16m05s 14.83 PARTICIPANT
27 PIERACCINI Alberto n°024 3 DM 23 M 00:36:11.17+ 18m17s 13.93 PARTICIPANT



MEDIGAMES 2024 - CYCLISME - ETAPE 2 (8,400 km) - 18 Juin 2024
C L A S S E M E N T   P A R   C A T E G O R I E S - TEMPS CALCULES - Contre-la-montre - 8,400 km
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10:17

GmCAP Pro 4.42e - Licence d'utilisation accordée à SPORTIPSI:34 P:34 Ar:27 D:0 Ab:0

CATEGORIE B - FEMININ

Place Name - First Name Bib Nat Place P Gender Time Difference Speed Athlet

1 CATTANEO Isabella n°002 24 3 F 00:31:13.33 + 13m19s 16.14 PARTICIPANT

CATEGORIE C - FEMININ

Place Name - First Name Bib Nat Place P Gender Time Difference Speed Athlet

1 WOLFF Julia n°004 17 1 F 00:24:55.10 + 7m01s 20.23 PARTICIPANT
2 BADICA Ioana Cucereanu n°003 26 4 F 00:33:58.87 + 16m05s 14.83 PARTICIPANT

CATEGORIE D - FEMININ

Place Name - First Name Bib Nat Place P Gender Time Difference Speed Athlet

1 BOURLAT Christine n°005 20 2 F 00:26:02.43 + 8m09s 19.35 PARTICIPANT

CATEGORIE A - MASCULIN

Place Name - First Name Bib Nat Place P Gender Time Difference Speed Athlet

1 DUSSERRE Colin n°007 3 3 M 00:18:46.36 + 52s 26.85 PARTICIPANT
2 MORFIN Alexis n°008 16 16 M 00:24:39.91 + 6m46s 20.43 ACCOMPAGNANT

CATEGORIE B - MASCULIN

Place Name - First Name Bib Nat Place P Gender Time Difference Speed Athlet

1 PANZER Peter n°011 1 1 M 00:17:54.32 28.15 PARTICIPANT
2 DE DONA Aronne Enrico n°009 2 2 M 00:18:36.32 + 42s 27.09 PARTICIPANT
3 TARTINI Alessandro n°012 7 7 M 00:20:59.00 + 3m05s 24.02 PARTICIPANT
4 MORETTI CUSERI Amadeo n°010 15 15 M 00:24:32.50 + 6m39s 20.54 ACCOMPAGNANT

CATEGORIE C - MASCULIN

Place Name - First Name Bib Nat Place P Gender Time Difference Speed Athlet

1 WOEHRER Stefan n°021 4 4 M 00:19:26.73 + 1m33s 25.92 PARTICIPANT
2 DEPEAUW Olivier n°015 5 5 M 00:19:57.23 + 2m03s 25.26 PARTICIPANT
3 BONNAND Mathieu n°014 6 6 M 00:20:05.30 + 2m11s 25.09 PARTICIPANT
4 SABOT Guerric n°020 9 9 M 00:22:08.97 + 4m15s 22.75 PARTICIPANT
5 GUIDA Enrico n°016 11 11 M 00:22:31.90 + 4m38s 22.37 PARTICIPANT
6 MAUGET Yan n°018 12 12 M 00:23:13.05 + 5m19s 21.71 PARTICIPANT
7 BAUMGART Tobias n°013 22 20 M 00:27:46.53 + 9m53s 18.15 PARTICIPANT

CATEGORIE D - MASCULIN

Place Name - First Name Bib Nat Place P Gender Time Difference Speed Athlet

1 ABEGUILE Rene n°022 10 10 M 00:22:24.50 + 4m31s 22.49 PARTICIPANT
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GmCAP Pro 4.42e - Licence d'utilisation accordée à SPORTIPSI:34 P:34 Ar:27 D:0 Ab:0

CATEGORIE D - MASCULIN

Place Name - First Name Bib Nat Place P Gender Time Difference Speed Athlet

2 KESS Pascal n°023 21 19 M 00:26:23.01 + 8m29s 19.10 PARTICIPANT
3 PIERACCINI Alberto n°024 27 23 M 00:36:11.17 + 18m17s 13.93 PARTICIPANT

CATEGORIE E - MASCULIN

Place Name - First Name Bib Nat Place P Gender Time Difference Speed Athlet

1 KROELL Johann n°027 8 8 M 00:21:46.60 + 3m53s 23.14 PARTICIPANT
2 LUPPARELLI Alberto n°028 13 13 M 00:23:14.95 + 5m21s 21.68 PARTICIPANT
3 RUBLING Uwe n°030 14 14 M 00:23:19.39 + 5m26s 21.61 PARTICIPANT
4 CAPET Dider n°026 19 18 M 00:25:13.73 + 7m20s 19.98 PARTICIPANT

CATEGORIE F - MASCULIN

Place Name - First Name Bib Nat Place P Gender Time Difference Speed Athlet

1 GIGLIOTTI Giuseppe n°031 25 22 M 00:33:00.31 + 15m06s 15.27 PARTICIPANT

CATEGORIE G - MASCULIN

Place Name - First Name Bib Nat Place P Gender Time Difference Speed Athlet

1 LOPEZ MEGA Adelino n°033 18 17 M 00:25:10.55 + 7m17s 20.02 PARTICIPANT
2 CHAUVIN Michel n°032 23 21 M 00:30:42.04 + 12m48s 16.42 PARTICIPANT


